
 Stránka 1 z 6 PVMU 154046/2017 41 

 

MAGISTRÁT MĚSTA PROSTĚJOVA 
ODBOR DOPRAVY 
NÁM. T.G.MASARYKA 130/14,  796 01 PROSTĚJOV 
tel: +420 582 329 111 (ústředna)   fax: +420 582 342 338   www. prostejov.eu 

      
 

S00AX029DMSN 

*S00AX029DMSN* 
280.6  S5 
 

Počet listů: 1 příloh:       listů příloh: 
       

Vaše značka: Ze dne: Naše značka: Vyřizuje: 

  čj.  PVMU    154046/2017  41 
SpZn. OD   1365/2017  

Pavlíček Jaroslav 

 

Telefon:  Fax: E-mail:  Datum: 1.12.2017 

582 329 803 582 329 816 jaroslav.pavlicek@prostejov.eu  

 
 R o z h o d n u t í 
 
      Magistrát města Prostějova, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad dle § 40 
odst. 4 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních   komunikacích (dále jen "zákona o pozemních 
komunikacích")  ve znění pozdějších platných předpisů, na základě žádosti kterou podala 
firma PORR a.s., IČ:43005560, Dubečská 3238/36, Strašice, 100 00 Praha 10 v 
zastoupení SEKNE spol. s r.o., IČ:6236370, Hamerská 12, 772 00 Olomouc dne 
22.4.2017,  dle ustanovení § 24  zákona o pozemních komunikacích 
 

p o v o l u j e 
 

I. úplnou uzavírku silnice II/433 v obci Mořice                        
 
Místo uzavírky: od křižovatky se silnicí I/47 v obci Mořice po nájezd na dálnici D1 
 
Důvod uzavírky: oprava silnice II/433 
 
Délka uzavírky: cca 520 m  
 
Objízdné trasy se nařizují následovně:  
Po silnici I/47 z Mořic přes Vrchoslavice, Stříbrnice, Křenovice do Bezměrova, dále vpravo 
po III/36724 do Bojanovic, Zlobic, dále po II/428 přes Věžky, Počenice-Tetětice do Morkovic-
Slížan zde vpravo a po II/433 přes Uhřice do Mořic. Objízdná trasa je obousměrná. 
Vozidla jedoucí po D1 sjedou již v u Ivanovic na Hané a po silnici II/428 do jedou do Ivanovic 
na Hané, zde vpravo a po I/47 přes Těšice, Nezamyslice do Mořic.  
 
Termín uzavírky:         4.12.2017 – 10.12.2017  
 
Povolení se vydává za těchto podmínek:  
1)Po dobu uzavírky bude osazeno přechodné dopravní značení dle stanovení Krajského 
úřadu Olomouckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství ze dne 8.11.2017, č.j. 
KUOK 109701/2017, Krajského úřadu jihomoravského kraje, odboru dopravy ze dne 
2.10.2017, č.j. JMK 141237/2017, Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru dopravy a 
silničního hospodářství ze dne 22.11.2017, č.j. KUZL 74920/2017, Ministerstva dopravy, 
odboru pozemních komunikací ze dne 27.11.2017, č.j. 253/2017-120-RD/11, Městského 
úřadu Vyškov, odboru dopravy ze dne 20.9.2017, č.j. MV 63844/2017 OD/3 Šl, Městského 
úřadu Kroměříž, odboru občansko - správních agend, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství ze dne 29.8.2017, č.j. MeUKM/057214/2017 a Magistrátu města Prostějova 



 Stránka 2 z 6 PVMU 154046/2017 41 

 
odboru dopravy č.j. PVMU 141540/2017 41 ze dne 23.11.2017. Bezvadnost značení bude 
pravidelně kontrolována (min. 1x denně). V případě mimořádné události (bouře, silný vítr 
apod.) bude značení zkontrolováno a opraveno neprodleně po skončení události či v případě 
jejího delšího trvání (např. stále větrné počasí) tomuto přizpůsobeno. Značení, které je 
v rozporu s přechodnou úpravou bude zakryto (škrtnuto). Neprodleně po ukončení uzavírky 
(jednotlivých etap) bude značení uvedeno do původního stavu. V případě nutnosti a po 
předchozím projednání může být značení doplněno nebo upraveno. Přechodné dopravní 
značení nebude umístěno na stávající svislé dopravní značení. 

 
2) Změny v dopravě a jiné:  
Doprava využije objízdných trasy. 
 
Autobusová doprava bude vedena  
dle vyjádření Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, 
oddělení veřejné dopravy č.j. KUOK 26953/2017  ze dne 13.3.2017. 
 

1. Předmětným úsekem jsou v uvedeném termínu vedeny pravidelné autobusové linky, 
780290 a 780291, které jsou provozovány na základě smlouvy o veřejných službách v 
přepravě cestujících dopravcem AUTODOPRAVA Studený, spol. s r.o., Držovice.  

2. Po dobu úplné uzavírky nebude autobusům linkové dopravy umožněn průjezd a autobusy 
budou vedeny po objízdné trase – ze směru Morkovice-Slížany po silnici II/433 
s odbočením vpravo na MK (souběžnou s uzavřeným úsekem silnice II/433 a končící na 
křižovatce se silnicí I/47), dále na autobusovou zastávkou Mořice, křiž., a dále dle 
platného jízdního řádu a udělených licencí. Autobusová zastávka Mořice, křiž. bude 
v obou směrech přemístěna na MK blízko křižovatky se silnicí I/47. Přesné umístění 
náhradní zastávky musí být schváleno příslušným orgánem DI Policie ČR. Objízdná trasa 
je obousměrná 

3. Požadujeme, aby objízdná trasa po MK byla určena pouze pro autobusy veřejné linkové 
dopravy. 

4. Dopravce zajistí informovanost cestující veřejnosti o změně na dotčených linkách v 
autobusech a na označnících přemístěné autobusové zastávky.  

5. Případné změna termínu uzavírky bude neprodleně sdělena dopravcio a dopravnímu 
úřadu. Kontakt na dopravce AUTODOPRAVA Studený, spol. s r.o.: Jaroslav Studený, tel. 
602 730 992, e-mail: stdenyjar@volny.cz. Kontakt na dopravní úřad: Mgr. Richterová, tel. 
585 508 600, e-mail: k.richterova@kr-olomoucky.cz. 
 
 

3) Za splnění podmínek tohoto rozhodnutí zodpovídá: PORR a.s., IČ:43005560, Dubečská 
3238/36, Strašice, 100 00 Praha 10, kontaktní osoba Bc. Tomáš Tomanec, tel.: 725 850 909. 
 

Účastníci řízení 
     Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního 
řádu):  
PORR a.s., IČ:43005560, Dubečská 3238/36, Strašice, 100 00 Praha 10  
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih, IČ:70960399, 
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ:65993390 
Obec Vrchoslavice, IČ:00288942, Vrchoslavice 100, 798 27 Němčice nad Hanou  
Obec Mořice, IČ:00288462, Mořice 68, 798 28 Mořice  
Město Němčice nad Hanou, Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ 00288497 

 
O d ů v o d n ě n í 

     Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova posoudil žádost, kterou podala PORR a.s., 
IČ:43005560, Dubečská 3238/36, Strašice, 100 00 Praha 10 v zastoupení SEKNE spol. s 
r.o., IČ:6236370, Hamerská 12, 772 00 Olomouc dne 13.11.2017 o povolení částečné a 
úplné uzavírky silnice II/433 z důvodu její opravy. Žádost byla posuzována podle ustanovení 
§ 24 zákona č. 13/1997 o pozemních komunikacích. 



 Stránka 3 z 6 PVMU 154046/2017 41 

 
       Žádost byla projednána s dopravci a příslušným dopravním úřadem, se zástupci 
vlastníků komunikací, po kterých je vedena objízdná trasa a dotčenými obcemi. 
 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků; 
     V průběhu řízení nebyly uplatněny námitky účastníků řízení: 
 
 
      Na základě výše uvedeného dospěl odbor dopravy Magistrátu města Prostějova k 
závěru, že žádosti lze vyhovět s podmínkami, jak je ve výroku uvedeno, aniž by byly 
ohroženy všechny dotčené zájmy, zejména plynulost a bezpečnost silničního provozu.    

 
P o u č e n í   o   o d v o l á n í 

     Proti tomuto rozhodnutí můžete podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke 
Krajskému úřadu Olomouckého kraje prostřednictvím  odboru dopravy Magistrátu města 
Prostějova. Případné odvolání nemá dle ustanovení § 24 odstavce 4 zákona č. 13/1997 Sb. 
o pozemních komunikacích odkladný účinek. 
  
 
                 otisk razítka                                                               
 
 
 
 
                                                                                              Ing. Miroslav  N a k l á d a l 
                                                                                                vedoucí odboru dopravy 
                                                                                            Magistrátu města Prostějova 
 
Příloha: situace a detail uzavírky 
  
Obdrží: 
účastníci řízení: 
PORR a.s., IČ:43005560, Dubečská 3238/36, Strašice, 100 00 Praha 10 v zastoupení SEKNE spol. s 
r.o., IČ:6236370, Hamerská 12, 772 00 Olomouc  
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih, IČ:70960399, 
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ:65993390 
Obec Mořice, IČ:00288462, Mořice 68, 798 28 Mořice  
Obec Vrchoslavice, IČ:00288942, Vrchoslavice 100, 798 27 Němčice nad Hanou  
Městys Nezamyslice, Tjabinova 111, 798 26 Nezamyslice, IČ: 00288501 
Město Ivanovice na Hané, Palackého nám.796, 683 23 Ivanovice na Hané, IČ: 00291846 
Obec Zlobice, Zlobice 77, 763 31 Zlobice, IČ: 00287954 
Město Morkovice-Slížany, Náměstí 29, 768 33, Morkovice-Slížany, IČ: 00287504 
Obec Uhřice, Uhřice 84, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ: 00287857 
Obec Stříbrnice, Stříbrnice 91, 752 01 Stříbrnice, IČ:00636592 
Obec Křenovice, Křenovice 18, 752 01 Kojetín, IČ:00636304 
Obec Bezměrov, Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž, IČ: 00287041 
Obec Počenice-Tetětice, Počenice 74, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ:00287601 
Obec Věžky, Věžky 61, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ:00287865 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČ:70932581, Žerotínovo 
náměstí 5/3, 601 82 Brno 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČ:70932581, Žerotínovo 
náměstí 5/3, 601 82 Brno 
dále obdrží: 
Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 
Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
Policie České republiky, krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov, 
dopravní inspektorát Vyškov, Brněnská 7a, 682 01 Vyškov 



 Stránka 4 z 6 PVMU 154046/2017 41 

 
Policie České republiky, krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, dopravní 
inspektorát Kroměříž, Březinova 2819, 767 28 Kroměříž 
Policie České republiky, krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, 
dopravní inspektorát Prostějov, Havlíčkova 16b, 796 77 Prostějov 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, tř. Tomáše bati 21, 761 90 Zlín 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, oddělení veřejné osobní dopravy, Žerotínovo 
náměstí 3/5, 601 82 Brno 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 1191/40a, 
779 11 Olomouc, oddělení veřejné dopravy 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 1191/40a, 
779 11 Olomouc 
KIDSOK, p.o., IČ:72556064, Jeremenkova 1211/40b, 779 11 Olomouc 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje územní odbor Prostějov, Wolkerova 6, 796 01 Prostějov 
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, Aksamitova 8, 772 00 Olomouc 
Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí 1, 682 01 Vyškov 
Městský úřad Kroměříž, odbor občansko - správních agend, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
 
Dopravci:  
AUTODOPRAVA STUDENÝ spol. s r.o., SNP 67, 796 07 Držovice  
A/A     
R-D 



 Stránka 5 z 6 PVMU 154046/2017 41 

 

 



 Stránka 6 z 6 PVMU 154046/2017 41 

 

 


		2017-12-01T10:01:59+0000
	Not specified




